GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E DA CIENCIA E TECNOLOGIA

Planilha Atualizada em 15 de maio 2024

RELATORIO DE PAGAMENTO DE DESPESAS COM DIARIAS A SERVIDORES EM SERVICO

ABRIL/2024

CPF

SERVIDOR

CARGO

DESTINO

DATA

SAIDA

RETORNO

DATA DO
PGT

OBJETIVO

QTD

VALOR UNT R$

TOTAL R$

XXX..018.125-XX

VALMOR BARBOSA BEZERRA

SECRETARIO DE ESTADO
SEDETEC

SAO PAULO/BRASILIA/AJU

0702/2024

08/02/2024

01/04/2024

ACOMPANHAR O GOVERNADOR DE
SERGIPE EM ALMOGCO COM A EMBAIXADA
DA INDIA NO DIA 07/02/2024 EM
BRASILIA/DF

15

1.280,00

1.920,00

XXX.064.465-XX

MARCELO DOS SANTOS MENEZES

SECRETARIO EXECUTIVO
SEDETEC

RIO DE JANEIRO/BRASILIA

07/02/2024

08/02/2024

01/04/2024

ACOMPANHAR O GOVERNADOR DE
SERGIPE EM ALMOCO COM A EMBAIXADA
DA INDIA NO DIA 07/02/2024 EM
BRASILIA/DF

15

1.280,00

1.920,00

XXX..018.125-XX

VALMOR BARBOSA BEZERRA

SECRETARIO DE ESTADO
SEDETEC

AJU/BRASILIA/AIU

08/04/2024

10/04/2024

05/04/2024

PARTICIPAR DE REUNIAO NO MINISTERIO
DO TURISMO E DE AUDIENCIA COM O
SENADOR LAERCIO OLIVEIRA, NO DIA
09/04/2024, EM BRASILIA/DF

2,5

800,00

2.000,00

XXX..018.125-XX

VALMOR BARBOSA BEZERRA

SECRETARIO DE ESTADO
SEDETEC

AJU/HOUSTON/AJU

03/05/2024

10/05/2024

10/04/2024

ACOMPANHAR A COMITIVA DO
GOVERNADOR DE SERGIPE NA OTV
2024, NO PERIODO DE 03 A 10 DE
MAIO DE 2024, EM HOUSTON,
TEXAS,EUA.

8,0

1.475,65

11.805,24

XXX.064.465-XX

MARCELO DOS SANTOS MENEZES

SECRETARIO EXECUTIVO
SEDETEC

AJU/HOUSTON/AJU

03/05/2024

10/05/2024

10/04/2024

ACOMPANHAR O SECRETARIO DA
SEDETEC JUNTO A COMITIVA DO
GOVERNO DE SERGIPE NA OTC 2024,
NO PERIODO DE 03 A 10/05/2024, EM
HOUSTON, TEXAS, EUA.

8,0

1.475,65

11.805,24

XXX.988.036-XX

JUSSARA SANT'ANNA ALVES

CHEFE |

AJU/CARIRA/AJU

19/04/2024

19/04/2024

12/04/2024

PARTICIPAR DA AGAO DO
PROGRAMA GOVERNO ITINERANTE
"SERGIPE E AQUI", DIA 19/04/2024, EM
CARIRA/SE

0,5

50,00

25,00

XXX.359.795-XX

MARCONY SANTOS MOURA

DIRETOR Il

AJU/CARIRA/AJU

19/04/2024

19/04/2024

12/04/2024

PARTICIPAR DA AGAO DO
PROGRAMA GOVERNO ITINERANTE
"SERGIPE E AQUI", DIA 19/04/2024, EM
CARIRA/SE

0,5

50,00

25,00

XXX.233.875-XX

VITORIA LIMA DE ALMEIDA

DIRETOR Il

AJU/CEDRO/AJU

04/04/2024

04/04/2024

12/04/2024

PARTICIPAR DA AGAO DO
PROGRAMA GOVERNO ITINERANTE
"SERGIPE E AQUI", DIA 04/04/2024, EM
CEDRO DE SAO JOAO/SE

0,5

50,00

25,00

XXX.359.795-XX

MARCONY SANTOS MOURA

DIRETOR Il

AJU/CEDRO/AJU

04/04/2024

04/04/2024

12/04/2024

PARTICIPAR DA  AGAO DO
PROGRAMA GOVERNO ITINERANTE
"SERGIPE E AQUI", DIA 04/04/2024, EM
CEDRO DE SAO JOAO/SE

0,5

50,00

25,00

XXX.988.036-XX

JUSSARA SANT'ANNA ALVES

CHEFE |

AJU/CEDRO/AJU

04/04/2024

04/04/2024

12/04/2024

PARTICIPAR DA AGAO DO
PROGRAMA GOVERNO ITINERANTE
"SERGIPE E AQUI", DIA 04/04/2024, EM
CEDRO DE SAO JOAO/SE

0,5

50,00

25,00




XXX.064.465-XX

MARCELO DOS SANTOS MENEZES

SECRETARIO EXECUTIVO
SEDETEC

AJU/BSB/AJU

15/04/2024

19/04/2024

12/04/2024

PARTICIPAR DE AUDIENCIA PUBLICA
PARA AVALIAR OS AVANGCOS E
ENTRAVES DA ABERTURA DE
MERCADO DO GAS NATURAL NO
BRASIL, DIA 16/04/2024, E
ACOMPANHAR O SENADOR LAERCIO
OLIVEIRA EM REUNIOES SOBRE O
TEMA DA AUDIENCIA PUBLICA, DIAS
17 E 18/04/2024, EM BRASILIA/DF

4,0

600,00

2.400,00

XXX..018.125-XX

VALMOR BARBOSA BEZERRA

SECRETARIO DE ESTADO
SEDETEC

AJU/SAO PAULO/AJU

24/04/2024

26/04/2024

19/04/2024

PARTICIPAR DE VISITA TECNICA NA USP E
NA EMPRESA GEOTECNICA, DE 24/04/2024
A 26/04/2024, EM SAO PAULO/SP

25

800,00

2.000,00

XXX.375.095-XX

MAURICIO NASCIMENTO FILHO

CONSULTOR ESPECIAL |

AJU/BRASILIA/AIU

06/05/2024

09/05/2024

22/04/2024

PARTICIPAR DO Il ENCONTRO NACIONAL
DE INOVAGAO E EMPREEENDEDORISMO
NA  EDUCAGAO  PROFISSIONAL E
TECNOLOGICA (InovEPT) DE 07/05/2024 A
09/05/2024, EM BRASILIA/DF

35

400,00

1.400,00

XXX.128.845-XX

GERALDO ALVES DE ALCANTARA FILHO

DIRETOR DAF SEDETEC

AJU/BRASILIA/AIU

06/05/2024

09/05/2024

24/04/2024

PARTICIPAR DO Il ENCONTRO NACIONAL
DE INOVAGCAO E EMPREEENDEDORISMO
NA EDUCAGAO PROFISSIONAL E
TECNOLOGICA (InovEPT) DE 07/05/2024 A
09/05/2024, EM BRASILIA/DF

35

400,00

1.400,00

TOTAL GERAL

36.775,48




